
Usnesení Valné hromady SKP Kuželky Hradec Králové o. s. 

konané dne 29. 1. 2013 v Hradci Králové 
 

Valná hromada bere na vědomí: 

1) Zprávu předsedy o stavu členské základny. 
2) Zprávu předsedy o činnosti klubu za rok 2012. 
3) Zprávu VV o složení příjmů z provozu kuželny v roce 2012. 
4) Plán akcí klubu na rok 2013. 
5) Dílčí zprávu hospodáře o výsledku hospodaření za rok 2012. 
6) Zprávu revizní komise k hospodaření klubu v roce 2012. 
 

Valná hromada zamítá: 

1) A ukončuje členství v klubu Lukáši Dobrohruškovi z důvodu nezaplacení členských 
příspěvků v roce 2012. 
 

Valná hromada schvaluje: 

1) Výkonným výborem předložený návrh rozpočtu na rok 2013. 
2) Systém poskytování bonusu - dotace na sportovní kuželkářské aktivity – pouze na 
startovné v turnajích pořádaných jinými subjekty, max. do výše členského příspěvku daného 
člena. Každý člen za sebe, bez možnosti převodu na druhého člena. Nevyčerpané příspěvky 
nebudou převáděny do dalších let. Evidenci vede Ing. Němeček, jeho cestou jsou účetní 
doklady předkládány hospodáři klubu, doklad o startovném musí obsahovat všechny 
potřebné údaje včetně jména hráče. 
3) Pověření pro VV jednat o novém znění smlouvy s p. Součkem, případně s CS MV na roky 
2014 – 2018. 
4) Mandát pro VV na rok 2013. 
5) Systém pro stanovení výše odměn v pořádaných turnajích – max. 40% z vybraného 
startovného v dané kategorii. Výše bude stanovena dle účasti za poslední 3 roky, u nově 
vypsaných turnajů provede VV odhad. 
6) Výši členských příspěvků pro aktivně působící mládež takto: žáci bez příspěvku, dorost 
300,- Kč, junioři 500,- Kč. 
7) Upravuje pravidlo zproštění placení členských příspěvků takto: člen, který zajistí 
sponzorský dar do výše 10 000,- Kč, zaplatí pouze poměrnou část členského příspěvku, tj. 
1000-10% z výše daru. Takto bude postupováno i v případě smlouvy na vyšší částku, lze tedy 
takto „předplatit“ členský příspěvek na další roky. 
 

Valná hromada přijímá: 

1) Nové členy klubu: Michal Kvapil, Pavel Fogl ml., Denisa Divišová, Daniela Divišová a 
Veronika Hajná. 
 
Valná hromada ukládá: 

1) Hospodáři SKP předložit VV kompletní závěrečnou zprávu o hospodaření klubu za rok 
2012 včetně vyčíslení hodnoty majetku SKP k 31.12.2012 - Termín: 30. 6. 2013, tato zpráva 
bude kterémukoliv členu k nahlédnutí u předsedy SKP. 
2) Výkonnému výboru: Do znění nové smlouvy pro roky 2014-2018 v maximální možné míře 
zohlednit potřeby klubu, především v oblasti zákazu kouření na sportovišti, podmínek 
vytápění kuželny, užívání teplé vody a se snahou o provedení stavebních úprav. 



3) VV zajistit na VH v lednu 2014 volbu nového VV způsobem volby sedmi členů ze všech 
zájemců o členství ve VV. Zájemci se přihlásí předsedovi SKP do 31.10.2013 a předloží 
stručnou informaci, jak si představuje další chod a rozvoj klubu. Tyto informace předseda 
SKP předá min. jeden měsíc před konáním VH všem členům SKP k posouzení jako podklad 
k volbě. V případě nižšího počtu zájemců než 7, rozhodne VH o změně stanov (upravení 
počtu členů VV), případně o systému jak zvolit a doplnit počet členů VV na 7. 
4) VV zajistit aktivní provádění průzkumu v oblasti možných grantů a finančních podpor. 
5) Upravit postupy při uplatňování slevy na startovném na Mistrovství UNITOP a podzimním 
turnaji pro družstva, která nečerpají stravu ani ubytování. VH ukládá vybírat plné startovné.  
 
Za výkonný výbor: Ing. Jiří Vágner 
 

Přílohy: 

Návrh rozpočtu SKP na rok 2013 


